
Telefon:                                                Bankovní spojení:                                    IČ: 

483 337 011                                        ČNB – 527 451/0710                                 024 856 

Okresní soud v Jablonci nad Nisou, Mírové nám. 5, 466 59 

Jablonec nad Nisou 
tel: 483 337 011, fax: 483 337 034, ID DS: eziabqi 

 Email: podatelna@osoud.jbc.justice.cz 
 

 

 
 

M  P

nar.  

 

 

doruč. adresa: DS - 

 

 

 
VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ZE DNE NAŠE ZNAČKA  JABLONEC NAD NISOU 

       33 Si 27/2015  23. 9. 2015 
 

 

 

VĚC: Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb. - odpověď 

 

 

 K Vaší žádosti ze dne 10. 9. 2015, doručené zdejšímu soudu dne 17. 9. 2015, ohledně 

poskytnutí jmenného seznamu všech advokátů včetně čísla ČAK z námi evidovaných 

pořadníků obhájců v trestních věcech ex offo, civilních věcech a opatrovníků ve věcech 

občanskoprávních i obchodních Vám v příloze zasíláme aktuální jmenné seznamy advokátů 

ustanovovaných v trestních, občanskoprávních a opatrovnických řízeních. Dále k Vaší žádosti 

uvádíme následující: 

 

V trestních věcech je k rovnoměrnému vytížení advokátů při ustanovování obhájcem 

využíván abecedně uspořádaný seznam advokátů, kteří souhlasí s výkonem obhajoby jako 

ustanovení obhájci, jež je veden v elektronické podobě v informačním systému soudu (ISAS), 

a to dle § 30 odst. 3 vnitřního a kancelářského řádu pro okresní, krajské a vrchní soudy. 

 

- ke dni 23. 9. 2015 je v trestních věcech k ustanovení obhájcem v běžné pracovní době 

na řadě advokátka Mgr. Markéta Španihelová – ČAK 15474 a k ustanovení v době 

služby (tj. ustanovení mimo pracovní dobu, o víkendech a svátcích) je na řadě advokát 

JUDr. Ing. Lukáš Pleticha – ČAK 11225. 

 

V občanskoprávních věcech pro ustanovování advokátů do řad právních zástupců, nebo 

opatrovníků, je veden jeden abecedně uspořádaný seznam advokátů, a to mimo informační 

systém soudu (ISAS). V tomto seznamu je snaha ze strany kanceláře dodržet rovnoměrné 

vytížení advokátů zde zapsaných, ovšem zde především záleží na referentovi (soudce, VSÚ), 

kterého advokáta si zvolí a ustanoví jej pro dané řízení ať jako právního zástupce, nebo 

opatrovníka. 

 

- ke dni 23. 9. 2015 je v občanskoprávních věcech k ustanovení právního zástupce nebo 

opatrovníka na řadě advokát JUDr. Zdena Vlachová – ČAK 03493. 

mailto:podatelna@osoud.jbc.justice.cz


Telefon:                                                Bankovní spojení:                                    IČ: 

483 337 011                                        ČNB – 527 451/0710                                 024 856 

 

V opatrovnických věcech pro ustanovování advokátů do řad právních zástupců, nebo 

opatrovníků, je veden jeden abecedně uspořádaný seznam advokátů, a to mimo informační 

systém soudu (ISAS). V tomto seznamu je rovněž snaha ze strany kanceláře dodržet 

rovnoměrné vytížení advokátů zde zapsaných, ovšem zde taktéž záleží na referentovi (soudce, 

VSÚ), kterého advokáta si zvolí a ustanoví jej pro dané řízení ať jako právního zástupce, nebo 

opatrovníka. 

 

- ke dni 23. 9. 2015 je v opatrovnických věcech k ustanovení právního zástupce nebo 

opatrovníka na řadě advokát JUDr. Luboš Hádek - 01113. 

 

 

U advokátů, u nichž se nám podařilo dohledat údaj o datu registrace zapsání advokáta 

do pořadníku ve správním deníku, je toto uvedeno v poznámce v přiložených jmenných 

seznamech.  

 

Dále Vám sdělujeme, že žádosti o poskytnutí informace není možné vyhovět zcela, a to 

konkrétně v části týkající se sdělení o počtech přidělených případů daným advokátům, když 

v žádosti není uvedeno, za jaké období tuto informaci požadujete. 

 

 

 

Příloha: Jmenný seznam advokátů pro ustanovování v trestních věcech 

 Jmenný seznam advokátů pro ustanovování v občanskoprávních věcech 

 Jmenný seznam advokátů pro ustanovování v opatrovnických věcech 

 

 

V Jablonci nad Nisou dne 23. 9. 2015 

 

 

 JUDr. Jana Brabcová, v. r. 

 předsedkyně okresního soudu 

Za správnost vyhotovení: 

Andrea Bubeníková 

 

 



Telefon:                                                Bankovní spojení:                                    IČ: 

483 337 011                                        ČNB – 527 451/0710                                 024 856 

Aktuální jmenný seznam advokátů pro ustanovování ex offo v trestních věcech → 

celkem 31 advokátů v pořadníku:  

 

Advokát ČAK Poznámka 

Mgr. Hana Audyová 13490 od 8. 2. 2011 

JUDr. Jaroslav Belda 07505  

Mgr. Martin Čaněk 04477  

Mgr. Iveta Čaňková 08247  

JUDr. Bc. Milan Čmelík 14550 od 5. 11. 2012 

JUDr. Miroslav Dongres 05037  

Mgr. Miroslav Dongres 16034 od 3. 2. 2015 

Mgr. David Ferfecký 14558 od 1. 11. 2012 

JUDr. Luboš Hádek 01113  

Mgr. Daniela Hnídková 13132 od 1. 7. 2010 

JUDr. Zdeněk Holásek 05054 od 30. 11. 2011 

JUDr. Fedor Chomča 05525  

JUDr. Pavla Karlovská 04482 od 6. 1. 2004 

JUDr. Josef Macek 01264  

JUDr. Štěpán Mašek 09297  

JUDr. Vlastimil Motlík 06919  

Mgr. Robert Musil 15961 od 9. 4. 2015 

JUDr. Miloš Novák 03014  

JUDr. Ing. Lukáš Pleticha 11225 od 16. 5. 2011 

Mgr. Jan Schwarz 13044 od 9. 2. 2010 

Mgr. Martin Schwarz 11021  

JUDr. Jaroslav Sokol 00622  

JUDr. Vlastimil Staněk 00639 od 1. 4. 2004 

Mgr. Kateřina Staňková 13047 od 18. 1. 2010 

Mgr. Pavel Svoboda 14203 od 1. 2. 2012 

JUDr. Ladislav Šik 08463  

JUDr. Hana Škorpíková 06739  

Mgr. Markéta Španihelová 15474 od 4. 2. 2014 

Mgr. Alena Tichá 06547  

JUDr. Jaroslava Vančurová 07198  

JUDr. Zdena Vlachová 03493  



Telefon:                                                Bankovní spojení:                                    IČ: 

483 337 011                                        ČNB – 527 451/0710                                 024 856 

Aktuální jmenný seznam advokátů pro ustanovování v občanskoprávních věcech → 

celkem 25 advokátů v pořadníku:  

 

Advokát ČAK Poznámka 

Mgr. Hana Audyová 13490 od 8. 2. 2011 

JUDr. Jaroslav Belda 07505  

JUDr. Monika Císařová 13508  

Mgr. Martin Čaněk 04477  

Mgr. Iveta Čaňková 08247  

JUDr. Bc. Milan Čmelík 14550 od 5. 11. 2012 

Mgr. David Ferfecký 14558 od 1. 11. 2012 

JUDr. Luboš Hádek 01113  

JUDr. Iva Hlaváčková 08391  

Mgr. Daniela Hnídková 13132 od 1. 7. 2010 

JUDr. Fedor Chomča 05525  

JUDr. Pavla Karlovská 04482 od 6. 1. 2004 

JUDr. Vojtěch Krupka 06312 od 17. 9. 2013 

JUDr. Štěpán Mašek 09297  

JUDr. Vlastimil Motlík 06919  

JUDr. Miloš Novák 03014  

JUDr. Miroslav Pinkas 06468  

Mgr. Martin Schwarz 11021  

JUDr. Jaroslav Sokol 00622  

JUDr. Vlastimil Staněk 00639 od 1. 4. 2004 

Mgr. Pavel Svoboda 14203 od 1. 2. 2012 

JUDr. Hana Škorpíková 06739  

Mgr. Alena Tichá 06547  

JUDr. Jaroslava Vančurová 07198  

JUDr. Zdena Vlachová 03493  

 



Telefon:                                                Bankovní spojení:                                    IČ: 

483 337 011                                        ČNB – 527 451/0710                                 024 856 

Aktuální jmenný seznam advokátů pro ustanovování v opatrovnických věcech →  

celkem 24 advokátů v pořadníku:  

 

Advokát ČAK Poznámka 

Mgr. Hana Audyová 13490 od 8. 2. 2011 

JUDr. Jaroslav Belda 07505  

JUDr. Monika Císařová 13508  

Mgr. Martin Čaněk 04477  

Mgr. Iveta Čaňková 08247  

JUDr. Bc. Milan Čmelík 14550 od 5. 11. 2012 

Mgr. David Ferfecký 14558 od 1. 11. 2012 

JUDr. Luboš Hádek 01113  

JUDr. Iva Hlaváčková 08391  

Mgr. Daniela Hnídková 13132 od 1. 7. 2010 

JUDr. Fedor Chomča 05525 (neustanovovat pro detenční řízení = L) 

JUDr. Pavla Karlovská 04482 od 6. 1. 2004 

JUDr. Vojtěch Krupka 06312 od 17. 9. 2013 

JUDr. Štěpán Mašek 09297  

JUDr. Vlastimil Motlík 06919  

JUDr. Miloš Novák 03014  

JUDr. Miroslav Pinkas 06468  

Mgr. Martin Schwarz 11021  

JUDr. Jaroslav Sokol 00622  

JUDr. Vlastimil Staněk 00639 od 1. 4. 2004 

JUDr. Hana Škorpíková 06739  

Mgr. Alena Tichá 06547  

JUDr. Jaroslava Vančurová 07198  

JUDr. Zdena Vlachová 03493  

 

 

 

V Jablonci nad Nisou dne 23. 09. 2015 

 

Zpracovala: Andrea Bubeníková 

 




